DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 20/12/2023

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023

EDITAL Nº 8: APOIO A AÇÕES LOCAIS DE FORMAÇÃO E CINECLUBES

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a proposta SUPLENTE HABILITADA PARA

CONTRATAÇÃO no PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023.

LINHA DE AÇÃO - OFICINAS E PROJETOS DE FORMAÇÃO EM AUDIOVISUAL

PROPOSTA HABILITADA

Nº DE INSCRIÇÃO: 4460

PROPOSTA: CINE CRIA

PROPONENTE: MRL COM PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA